pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos patvirtinimo, naudojamas fiksuoto įkainio Sutarties kainos apskaičiavimo 

būdas. 

7. Sutarties vertė 2210.00 (du tūkstančiai du šimtai) Eur be PVM, 2674,10 (du 

tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 10 centų) Eur su PVM. 

8. Su Pardavėju atsiskaitoma už faktiškai pristatytas prekes taikant Sutarties priede 

nurodytus prekių įkainius. 

9. Prekių įkainiai yra sutartiniai ir negali būti didesni nei nurodyta pasiūlyme per visą 

šios sutarties galiojimo laiką (priedas Nr.